
LETËR E PRANIMIT NË 

KOPËSHT 
 

 
 

Data: 

 
I Dashur Prind/Kujdestar: 

 
Ju faleminderit për regjistrimin e fëmijës tuaj në klasën e kopështit. Ne kemi kënaqësinë t’ju 

informojmë se fëmija juaj, _____________________________________, do të pranohet në klasën 

e kopështit në Shtator 2017. 

 

Ne besojmë se suksesi i shkollës varet në komunikimin e mirë midis familjes dhe 

shkollës. Në këtë mënyrë, në Shtator, ju dhe fëmija juaj do të njoftoheni të vizitoni shkollën për 

një takim njohës me mësuesin e kopështit të fëmijës tuaj. 

 
Ne shpresojmë për një bashkëpunim produktiv midis familjes dhe shkollës. Ju urojmë një verë të 

këndëshme. 
 

 
 

Sinqerisht, 
 

 

Drejtori i Shkollës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Translation and Interpretation Center                                            Kindergarten Admit Letter 

3/2017                                    Albanian

              

             



 

LETËR E VENDOSJES 

NË LISTËN E PRITJES 

TË KOPËSHTIT 
 
 

Data: 

 
I Dashur Prind/Kujdestar: 

 
Ju faleminderit për regjistrimin e fëmijës tuaj për në klasën e kopështit. Me keqardhje ju 

njoftojmë se numri i vendeve për klasën është plotësuar, dhe fëmija juaj do të vendoset në listën 

e pritjes. Ju lutemi kijeni parasysh se # _______ juaj i nxënësit është në listën e pritjes. 

 

Informacioni juaj do të përcillet në Zyrën e Regjistrimit dhe Pranimit të Nxënësve (OSEP) 

dhe ju do të njoftoheni për një shkollë alternative për fëmijën tuaj. Nëse keni ndonjë pyetje 

tjetër, ju lutemi kontaktoni OSEP në numrin 215-400-4290. 

 
 

Sinqerisht, 
 
 

Drejtori i Shkollës 
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